



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Søren Frichs Vej 36 L
Frichsparken
8230 Åbyhøj
T +45 87 40 60 00

CVR nr. 25 49 21 45

aarhus@rsm.dk
www.rsm.dk

Danpor Ejendomme ApS

Sletten 1, 8543 Hornslet

CVR-nr. 42 73 03 78

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. maj 2023.

Hans Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Danpor Ejendomme ApS Sletten 1 8543 Hornslet
	CVR-nr.: 42 73 03 78
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
Direktion	Hans Petersen, Direktør
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i året bestået af investering i og udlejning af produktionsejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.835 t.kr. mod 1.853 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 736 t.kr. mod 256 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste	1.835.331	1.853.122
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.004.110	-928.614
Driftsresultat	831.221	924.508
Andre finansielle indtægter	1.091.996	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-978.375	-596.518
Resultat før skat	944.842	327.990
Skat af årets resultat	-209.099	-72.122
Årets resultat	735.743	255.868
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	735.743	255.868
Disponeret i alt	735.743	255.868

Balance 31. december

Aktiver		2022	2021
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	25.000.565	24.273.528
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>25.000.565</u>	<u>24.273.528</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>25.000.565</u>	<u>24.273.528</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	<u>26.800</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>26.800</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.084.633</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.111.433</u>	<u>0</u>
	Aktiver i alt	<u>26.111.998</u>	<u>24.273.528</u>

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for opskrivninger	858.000	0
Overført resultat	6.939.710	6.203.967
Egenkapital i alt	<u>7.837.710</u>	<u>6.243.967</u>
Hensatte forpligtelser		
3 Hensættelser til udskudt skat	806.000	599.000
Hensatte forpligtelser i alt	<u>806.000</u>	<u>599.000</u>
Gældsforpligtelser		
4 Ansvarlig lånekapital	2.500.000	2.500.000
Gæld til realkreditinstitutter	7.251.139	8.501.157
Gæld til pengeinstitutter	5.403.002	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	15.154.141	11.001.157
Kortfristet del af langfristet gæld	858.718	469.260
Gæld til pengeinstitutter	0	1.001
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.500	14.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.196.830	5.431.657
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	244.099	96.295
Anden gæld	0	417.191
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.314.147	6.429.404
Gældsforpligtelser i alt	<u>17.468.288</u>	<u>17.430.561</u>
Passiver i alt	<u>26.111.998</u>	<u>24.273.528</u>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for opskrivninger kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	0	5.948.099	5.988.099
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	255.868	255.868
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	0	6.203.967	6.243.967
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	735.743	735.743
Årets opskrivning	0	858.000	0	858.000
	40.000	858.000	6.939.710	7.837.710

Noter

	2022 kr.	2021 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	134.368	305.783
Andre finansielle omkostninger	844.007	290.735
	978.375	596.518
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2022	25.202.141	24.027.184
Tilgang i årets løb	631.147	1.174.957
Kostpris 31. december 2022	25.833.288	25.202.141
Årets opskrivning	1.100.000	0
Opskrivninger 31. december 2022	1.100.000	0
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-928.613	0
Årets afskrivninger	-1.004.110	-928.613
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	-1.932.723	-928.613
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	25.000.565	24.273.528
3. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2022	599.000	623.173
Udskudt skat af årets resultat	-35.000	-24.173
Udskudt skat indregnet direkte på egenkapitalen	242.000	0
	806.000	599.000
4. Ansvarlig lånekapital		
Ansvarlig lånekapital i alt	2.500.000	2.500.000

Lånet er optaget som efterstillet ansvarlig lånekapital, som træder uigenkaldeligt og ubetinget tilbage for alt af Danpor Ejendomme ApS' gæld. Lånet forfalder til betaling 23. marts 2025. Lånet kan fremtil forfald hverken helt eller delvist tilbagebetales, medmindre Vestjysk Bank har tiltrådt dette. Lånet forrentes med 4,00% p.a.

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 7.611 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 24.979 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 11.500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld i selskabet og moderselskabet, som i alt udgør 17.972 t.kr.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Danpor Holding ApS, CVR-nr. 37851590, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.